АДМИНИСТРАЦИЯ

  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016 года

с. Крыловка
                      №  21
Об упорядочении адресного хозяйства в с. Марьяновка
      В администрацию Крыловского сельского поселения обратился Липко Николай Иванович с просьбой уточнить почтовый адрес земельного участка и расположенного на нем части жилого дома в селе Марьяновка, принадлежащий ему  на праве собственности по    договору на передачу квартиры  в собственность от 21.04.1993 года . В документах возникли разночтения: с.Марьяновка, ул.Советская, д.8, кв.1 и с.Марьяновка, д.8 А, кв.1.
   В договоре на передачу квартиры в собственность и в похозяйственной книге № 5 администрации Крыловского сельского поселения на 2012 – 2016 г. записан адрес: с. Марьяновка, ул. Советская ,д.8, кв.1.
  На основании изложенного и в связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства в с. Марьяновка, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать земельный участок и часть жилого дома, расположенного на нем принадлежащий Липко Николаю Ивановичу находящимся по адресу : Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Советская, д.8, кв.1.

Глава Крыловского сельского поселения                       И.С.Ахременко